
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie powołania przewodniczacego,  zastępcy przewodniczącego i sekretarza Komisji Ruchu 
Drogowego  przy Staroście Tomaszowskim na drogach powiatowych i gminnych na terenie Powiatu 

Tomaszowskiego. 

Na podstawie art.10 ust 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.  Prawo o ruchu drogowym ( Dz.U.               
z 2023 poz. 1047, poz. 1053,  poz. 919, poz. 1123, poz. 1193, poz. 1234, poz. 1088, poz. 1394)                       
w związku z  § 3 i § 8 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003              
w sprawie szczególnych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym 
zarządzaniem (Dz. U. z 2017 r., poz. 784), w związku z Zarządzeniem nr 31/2023 Starosty Tomaszowskiego 
z dnia 6 października 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się przewodniczącego Komisji Ruchu Drogowego  przy Staroście Tomaszowskim w osobie 
Elżbiety Łojszczyk-  Członka Zarządu Powiatu. 

§ 2. Ustala się zastępcę przewodniczącego Komisji Ruchu Drogowego przy Staroście Tomaszowskim 
w osobie  Klaudiusza Wilmańskiego - Naczelnika Wydziału Transportu i Rozwoju Powiatu. 

§ 3. Ustala się sekretarza Komisji Ruchu Drogowego przy Staroście Tomaszowskim w osobie  Michała 
Gawędy - Podinspektora Wydziału Transportu i Rozwoju Powiatu. 

§ 4. 4. Realizację zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Ruchu Drogowego  przy Staroście 
Tomaszowskim. 

§ 5. 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8886E66-405A-406B-BB03-CAF7F3BFBB7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2023 STAROSTY TOMASZOWSKIEGO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


